

御見積書

平成23年10月20日

サンユーコーポレーション株式会社 様

工事名 : 三友マンション

工事場所 : 兵庫県姫路市三左衛門堀西の町65

備考 : 特記事項無し

部長	担当

サンユー株式会社
〒532-0011
大阪市淀川区西中島5-12-8
TEL 06-6300-0880
FAX 06-6300-0811

見積金額 ￥3,482,290-

(内消費税) ¥165,823-

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
耐火壁 PB t=12.5+PB t=12.5		112	m ²	1,520	170,240	
同上 軽量下地 40×45	@455	112	m ²	1,010	113,120	
同上 グラスウール充填 25mm/24kg		56.5	m ²	470	26,555	
耐火シール		82.8	m ²	620	51,336	
遮音壁 PB t=12.5+PB t=12.5		108	m ²	1,520	164,160	
同上 軽量下地 40×45	@455	108	m ²	1,010	109,080	
同上 グラスウール充填 50mm/24kg		54	m ²	760	41,040	
同上 遮音シール		51.1	m	620	31,682	
天井 軽量下地		158.8	m ²	800	127,040	
天井 PB t=9.5	2階	158.8	m ²	670	106,396	
天井 グラスウール充填 100mm/16kg	2階	86.4	m ²	810	69,984	
外周壁 軽量下地 w=65 外周面	@303	214.9	m ²	1,170	251,433	
外周面 グラスウール充填 50mm/10kg		219.4	m ²	380	83,372	
間仕切り 軽量下地 w=65	@303	238.6	m ²	1,170	279,162	
間仕切り PB t=9.5		491.5	m ²	670	329,305	
間仕切り 耐水PB t=9.5		77.5	m ²	1,020	79,050	

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
軒天井 軽量下地		19	m ²	830	15,770	
軒天井 ケイカル板 t=6 目透かし		19	m ²	1,300	24,700	
グラスウール充填 100mm/10kg		19	m ²	560	10,640	
塩ビ見切		52.4	m	230	12,052	
床 パーティクル		154.2	m ²	4,300	663,060	
きわ根太		274.2	m	550	150,810	
床点検口		4	台	9,100	36,400	
ベニヤ t=9		154.2	m ²	2,400	370,080	
消費税					165,823	
合計					3,482,290	